
                    Lietuvių Adventinės Šventosios Mišios gruodžio 9-10 d.2023m. Alesunde, Moldėje. 

 

                         Gruodžio 9 d.  Alesundo parapijoje Šventosios Mišios 12.00h. Po Mišių Agapė iki 15h. Vaišės suneštinės. 

                    Gruodžio 10 d. Moldės parapijoje. Šventosios Mišios 12.30h. Po Mišių Agapė iki 15h. Vaišės suneštinės. 

 

Lk.1,28. Atėjęs pas ją, angelas tarė: sveika, malonėmis apdovanotoji!  

Viešpats su tavimi! 

  

Kunigas Valdemaras Širviskis atvyksta iš Lietuvos, Vilniaus. 

Išpažintys bus klausomos 30 min. Prieš Šventąsias Mišias. Dėl namų pašventinimo ir kitų reikiamų Sakramentų (ligonio, 

išpažinties, ar kitais klausimais. ) Šiomis dienomis  prašome susisiekti su kunigu Valdemaru nurodytu el.pašto adresu.  

sirvvalde@gmail.com  

  

 Iz. 40: 1-5  Paguoskite mano tautą,-sako jūsų Dievas,-paguoskite ją! Prabilkite į širdį Jeruzalei ir šaukite jai, kad jos lažas baigėsi, kad  jos                                    

                                                   kaltė išpirkta, nes ji dvigubai atsiėmė iš Viešpaties rankų už visas savo nuodėmes. 

mailto:sirvvalde@gmail.com

